
2023年 10月 

お取引先各位 

 

      オイレスＥＣＯ株式会社  

代表取締役社長 中島孝之 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、オイレスＥＣＯ㈱は、この度会社創立５０周年を迎える事となりました。 

この特別な節目を祝うべく記念行事を計画しております。 

これに伴い、下記の日程にて臨時休業を取る事をお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

◇ 臨時休業日  2023年 11月 16日（木）および 17日（金）の 2日間 

 

 

＊上記休業期間中にいただいたお問い合わせについては、2023年 11月 20日（月） 

以降に対応させていただきます。 

        

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


